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Valmistelu Mikseri käynnistyi Raha-automaattiyhdistyksen (RAY) rahoittamana 

projektina vuonna 2014 ja pääsi Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
avustuskeskus STEA:n pysyväisluonteisen Ak-avustuksen piiriin vuoden 
2017 alusta alkaen. Vuosina 2017-2022 Mikseriä ovat rahoittaneet STEA 
ja Kemin kaupunki. 

 
 Monikulttuurikeskus Mikseri on Kemissä (Lapintie 11-13) sijaitseva Toivola-

Luotolan Setlementti ry:n matalan kynnyksen kohtaamispaikka, jonka 
järjestyslähtöinen toiminta tukee alueen ja seutukunnan maahanmuuttajien 
kotoutumista. Se tarjoaa turvallisen ja yhdenvertaisen ympäristön, jossa 
voidaan tutustua ja osallistua suomalaiseen yhteiskuntaan Mikserin 
tukemana. Toiminta lisää osallistavaa ja kaksisuuntaista kotoutumista. 
Mikserin toiminta on yhdistyksen monikulttuurisen työn kivijalka, jonka 
ympärille on saatu rakennettua maahanmuuttajiin ja maahanmuuttotyöhön 
liittyviä tarpeenmukaisia hankkeita. 

 
 Mikserin toiminnassa keskeistä on avoin kohtaamispaikkatoiminta, 

ryhmätoiminnot ja palveluneuvonta ja -ohjaus. Tutustutaan alueen 
tarjoamiin mahdollisuuksiin, palveluihin ja tilaisuuksiin yhdessä tai niistä 
tiedottaen. Tarjotaan osallistumismahdollisuutta naisille ja miehille; myös 
lasten kanssa voi osallistua. Toiminta on käytännönläheistä. Mikseri 
tarjoaa toimintaa ja ohjausta henkilöstön, opiskelijoiden, vapaaehtoisten ja 
yhteistyökumppaneiden toteuttamana. Tämä osaltaan auttaa 
maahanmuuttajia juurtumaan ja jäämään paikkakunnalle. 

 
 Mikseri on avoinna maanantaista torstaihin 10-16 ja perjantaisin 10-18, 

iltaisin ja toisinaan viikonloppuisin on myös erillaisia ryhmätoimintoja tai 
tapahtumia säännöllisten aukioloaikojen ulkopuolella. Vuonna 2021 
toimintaan vaikutti edelleen koronapandermia. Avoin kohtaamispaikka 
tavoitti 3 535 asiakaskäyntiä. Ryhmät kokoontuivat 80 kertaa ja niissä oli 
yksittäisiä käyntejä 701. Palveluneuvontaa ja -ohjausta annettiin 798 
kertaa. Toiminnassa oli mukana 32 eri vapaaehtoista. Maailma tuli 
kaupunkiin tapahtumassa kävi 194 ihmistä ja kaikissa tapahtumissa 
yhteensä 546 ihmistä. Mikserin yhteistyö alueen oppilaitosten kanssa on 
tiivistä ja hedelmällistä. Vuosittain tarjoamme useammalle 
kotouttamiskoulutuksen asiakkaille tai sosionomiopiskelijoille 
työharjoittelupaikkoja ja mahdollisuuksia toteuttaa erilaisia kouluprojekteja. 

 
 Kuntien työ tyypillisimmin tavoittaa pakolaiset ja kiintiöpakolaiset. Mikserin 

toiminta tavoittaa lisäksi asiakasryhmiä, jotka ovat selkeästi palveluiden 
ulkopuolella, kuten turvapaikanhakijat, tilapäistä suojelua saavat, avioliiton 
perusteella tulleet sekä kansainväliset ja vaihto-opiskelijat. 
Järjestölähtöiseen matalankynnyksen toimintaan on kaikkien helppo tulla 
mukaan. Toiminnan kautta asiakkaita on mahdollisuus konkreettisesti 
ohjata asuinpaikkakunnalla olevan toiminnan, palvelujen ja aktiviteettien 
sekä kansalaistoiminnan pariin ja käynnistää vapaaehtois- ja 
vertaistoimintaa. Kemissä maahanmuuttajien sosiaali-ja terveyspalveluiden 
kanssa tehtävä kiinteä ja antoisa yhteistyö on ollut avainasemassa 
mahdollistaen asiakkaan nopean, joustavan ja oikea-aikaisen 
palveluohjauksen ja -neuvonnann, jolla on merkittävä syrjäytymistä 
ehkäisevä ja elämänhallintaa tukeva vaikutus. Asiakkaat eivät jää 



ongelmiensa kanssa yksin ja eivät jätä asioitaan hoitamatta sen vuoksi, 
etteivät ymmärrä tai osaa asiaansa selvittää. Kemissä eikä Meri-Lapissa 
ole maahanmuuttajille suunnattuja matalan kynnyksen neuvontapalveluita 
eikä palveluita ole tarjolla selkosuomella kuin Mikserissä. Kuntien 
kotouttamispalveluiden rinnalle tarvitaan yhteiskunnallisia, sosiaalisuutta, 
osallisuutta ja hyvinvointia tukevia toimia. Mikseri toimii viranomaisten 
yhteistyökumppanina kotoutumista tukevia palveluita suunniteltaessa ja 
toteutettaessa. 

 
 Mikserin toiminta on keskeinen osa Kemissä toteutettavaa 

maahanmuuttajatyötä. Mikserin toiminnalla on suuri vaikutus ihmisten 
kotoutumisessa ja osallisuuden lisäämisessä. Mikserin toiminnan myötä 
monikulttuurisuus on arkipäivää ja moninaisuus hyväksytympää. 

 
 Toivola-Luotolan Setlementti ry esittää Kemin kaupungille 

monikulttuurikeskus Mikserin toiminnan tukemiseta toiminnan 
toteuttamiseksi myös tulevina vuosina. Kemin kaupungilta anotaan  29 000 
€:n vuosittaista rahoitusta vuosille 2023-2025. Monikulttuurikeskus 
Mikserin toiminta tullaan neuvottelemaan Lapin hyvinvointialueen kanssa 
mahdollisuudesta siirtää avustus Lapin hyvinvointialueen vastuulle. 

 
 Kemin kaupungin rahoitus on ollut kaupunginhallituksen 

hankerahoituksessa ja tässä esityksessä se siirretään sellaisenaan 
Elinvoimatoimialalle, jonka vastuualueeseen Mikserin toiminta kuuluu. 

 
 Liitteenä Kohtaamispaikka Mikserin anomus ja liitteet. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Mikserille kaupungin vuosittaista 

rahoitusta kaupungin aiempien päätösten perusteella       
29 000 euroa vuosittain 2023 - 2025. Rahoituksen osalta ko. rahoitus 
siirretään kaupunginhallituksen momentilta TAE-2023 valmistelun 
yhteydessä osaksi Elinvoimatoimialan budjettia. 
 

Päätös Reijo Viitala ilmoitti esteellisyytensä asian käsittelyyn (yhteisöjäävi) ja 
poistui kokoushuoneesta asian käsittelyn ajaksi. 
 
Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Mikserille kaupungin vuosittaista 
rahoitusta kaupungin aiempien päätösten perusteella       
29 000 euroa vuosittain 2023 - 2025. Rahoituksen osalta ko. rahoitus 
siirretään kaupunginhallituksen momentilta TAE-2023 valmistelun 
yhteydessä osaksi Elinvoimatoimialan budjettia. 


